Gewindewirbler für Dental-Implantate
Gratfreie Gewindeform · Kurze Prozesszeit · Mehrfache Standzeit
Whirl thread cutters for dental implants
Burr-free thread shape · Short process time · Multiple increase in tool life
ZECHA is introducing a new thread
whirler design that eliminates all the
problems of previous designs and sets
new standards in precision, durability

dewirbler-Design, das alle Nachteile bis-
heriger Konstruktionen eliminiert und
neue Maßstäbe bezüglich Präzision,
Lebensdauer und Prozesszeit setzt. Bei
mehrfacher Standzeit gegenüber un-
seren etablierten Gewindewirblern  sind
sie optimal für prozesssichere Fertigung
bei großen Stückzahlen geeignet.
Art.-Nr.
Order no.
Gewinde
thread
P Zähne
teeth
d1 d2 d l1 l2 l r1 r2
462.M008.024Z1 M 0,8 0,20 Z1 0,53 0,26 3 2,4 0,16 32 0,01 0,06
462.M009.027Z1 M 0,9 0,23 Z1 0,61 0,30 3 2,7 0,18 32 0,02 0,06
462.M010.030Z3 M 1,0 0,25 Z3 0,68 0,34 3 3,0 0,20 32 0,02 0,06
462.M010.050Z3 M 1,0 0,25 Z3 0,68 0,34 3 5,0 0,20 32 0,02 0,06
462.M012.030Z3 M 1,2 0,25 Z3 0,88 0,54 3 3,0 0,20 32 0,02 0,06
462.M012.050Z3 M 1,2 0,25 Z3 0,88 0,54 3 5,0 0,20 32 0,02 0,06
462.M014.035Z4 M 1,4 0,30 Z4 1,03 0,63 3 3,5 0,24 32 0,02 0,06
462.M014.055Z4 M 1,4 0,30 Z4 1,03 0,63 3 5,5 0,24 32 0,02 0,06
462.M016.040Z4 M 1,6 0,35 Z4 1,17 0,71 3 4,0 0,28 32 0,03 0,06
462.M016.060Z4 M 1,6 0,35 Z4 1,17 0,71 3 6,0 0,28 32 0,03 0,06
462.M018.040Z4 M 1,8 0,35 Z4 1,37 0,91 3 4,0 0,28 32 0,03 0,06
462.M018.060Z4 M 1,8 0,35 Z4 1,37 0,91 3 6,0 0,28 32 0,03 0,06
462.M020.040Z4 M 2,0 0,40 Z4 1,52 1,00 3 4,0 0,32 32 0,03 0,06
462.M020.060Z4 M 2,0 0,40 Z4 1,52 1,00 3 6,0 0,32 32 0,03 0,06
462.M025.060Z4 M 2,5 0,45 Z4 1,96 1,39 3 6,0 0,36 32 0,03 0,06
462.M025.090Z4 M 2,5 0,45 Z4 1,96 1,39 3 9,0 0,36 32 0,03 0,06
462.M030.060Z4 M 3,0 0,50 Z4 2,41 1,77 3 6,0 0,40 32 0,04 0,06
462.M030.110Z4 M 3,0 0,50 Z4 2,41 1,77 3 11,0 0,40 32 0,04 0,06
462.M035.070Z4 M 3,5 0,60 Z4 2,80 2,04 3 7,0 0,48 32 0,05 0,06
462.M035.120Z4 M 3,5 0,60 Z4 2,80 2,04 3 12,0 0,48 32 0,05 0,06
462.M040.080Z4 M 4,0 0,70 Z4 3,19 2,31 5 8,0 0,56 40 0,05 0,06
462.M040.130Z4 M 4,0 0,70 Z4 3,19 2,31 5 13,0 0,56 40 0,05 0,06
462.M050.090Z4 M 5,0 0,80 Z4 4,08 3,09 5 9,0 0,64 40 0,06 0,06
462.M050.150Z4 M 5,0 0,80 Z4 4,08 3,09 5 15,0 0,64 40 0,06 0,06
462.M060.090Z4 M 6,0 1,00 Z4 4,87 3,64 5 9,0 0,80 40 0,07 0,06
462.M060.150Z4 M 6,0 1,00 Z4 4,87 3,64 5 15,0 0,80 40 0,07 0,06
Gratfreie Gewindeform
Kurze Prozesszeit
Mehrfache Standzeit
Burr-free thread shape